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Montevarchi 01/02 Aprile

Selettiva Centro Sud Rd 1
magmbimirng

Pos. N°
1 696
2 97
3 212
4 129
5 237
6 88
7 98
8 217
9 999

10 146
11 321
12 445
13 124
14 19
15 201
16 226
17 77
18 39
19 101
20 310
21 111
22 55
23 151
24 25
25 86
26 198
27 509
28 73

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

ZANCHI Ferruccio
MANCINI Simone
PULVIRENTI Alfio Samuele
SCOLLO Maurizio
BARBIERI Gabriele
MARIANI Nathan
YORDANOV David Volodiev
RISPOLI Brando
ALAMANNI Elia

BRANDINI Davide
TRAVERSINI Alessandro
BIMBI Cosimo

COPELLI Matteo
BARTALUCCI Francesco
LATTANZI Emanuele
LUCCHESI Denny
POLIDORI Samuele

SALESI Riccardo

KRAL Richard
MONTEVERDE Andrea
PECORARI Samuele
FRANCUCCI Leonardo Patrick
GALLI Francesco

AMATI Filippo

REDDITI Alessio
CATTOLICO Amato
BORIANI Andrea

FIORILLI Niccolo'

Race Director : Attilio Pignotti
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_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCR

JUNIOR

Cadetti - Qualificazioni

Team - Motoclub

Motostore Racing Team GS FFOO Milan

Pardi Royal Pat Scuola Cross
Moto Club Terrenere Acireale
V. Lanteri

Pellicorse

Fermignanese

Brilli Peri

Brilli Peri

A.M. Aretina

Mario Tommassini

Maddii Academy

Brilli Peri

Castellarano

Pellicorse

Napoleoni

Pellicorse

Siracusa

Pegaso Siracusa
Adventures
Castellarano

Pellicorse
Fermignanese
Pellicorse

Cerbone

Young Riders Academy
Brilli Peri

Classifica
Moto

Husqvarna
KTM
KTM
Husqgvarna
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Husqgvarna
KTM
Husqgvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

0SS

Giri Migliore
2:03.752
2:07.314
2:07.629
2:10.781
2:13.235
2:13.531
2:13.740
2:13.871
2:16.868
2:17.735
2:18.511
2:19.603
2:20.881
2:20.942
2:20.953
2:21.872
2:22.659
2:23.475
2:26.445
2:28.202
2:29.048
2:30.661
2:31.765
2:36.585
2:40.836
2:42.722
2:44.535
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2:53.573

Inizio gara: 01/04/2017 18:00:35

Esposto ore: 10:01

Direttore di gara : Guido Barbesi
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Diff. primo

03.562
03.877
07.029
09.483
09.779
09.988
10.119
13.116
13.983
14.759
15.851
17.129
17.190
17.201
18.120
18.907
19.723
22.693
24.450
25.296
26.909
28.013
32.833
37.084
38.970
40.783
49.821

Diff. prec.
03.562
00.315
03.152
02.454
00.296
00.209
00.131
02.997
00.867
00.776
01.092
01.278
00.061
00.011
00.919
00.787
00.816
02.970
01.757
00.846
01.613
01.104
04.820
04.251
01.886
01.813
09.038

Media

31,999
31,104
31,027
30,280
29,722
29,656
29,610
29,581
28,933
28,751
28,590
28,366
28,109
28,097
28,094
27,912
27,759
27,601
27,041
26,720
26,569
26,284
26,093
25,290
24,621
24,336
24,068
22,815

Fine gara: 01/04/2017 18:23:32

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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